
1. 250 KIZERWATTER-ŚWIDA Magda JB Rowery 1975 KOBIETY OPEN

2. 248 WOŁOS Anna ENEA KS ENERGIA Kozienice 1980 KOBIETY OPEN

3. 234 SPYTEK Justyna Niezrzeszona 1980 KOBIETY OPEN

4. 239 MICHALSKA Renata MORSY Kozienice 1982 KOBIETY OPEN

5. 237 PISKOZUB Wiktoria ENEA KS ENERGIA Kozienice 1999 KOBIETY OPEN

1. 233 KOSIŃSKI Marcin ENEA KS ENERGIA Kozienice 1979 M2

2. 246 JAWORSKI Damian ENEA KS ENERGIA Kozienice 1997 M1

3. 206 DUDA Marek ENEA KS ENERGIA Kozienice 1978 M2

4. 202 GMIŃSKI Kamil WKZ Kozienice 1980 M2

5. 222 NOWAK Przemysław ENEA KS ENERGIA Kozienice 1984 M2

6. 201 WERONOWICZ Mariusz Niezrzeszony 1976 M3

7. 249 BARTOSIEWICZ Mariusz ENEA KS ENERGIA Kozienice 1972 M3

8. 350 IWAŃCZYK Artur Urwani Z Łańcucha 1989 M1

9. 236 STRZELCZYK Waldemar ENEA KS ENERGIA Kozienice 1964 M4

10. 235 RĘBIŚ Maciej Kolarstwo Romantyczne 1970 M3

11. 238 PISKOZUB Jarosław ENEA KS ENERGIA Kozienice 1989 M1

12. 352 GOS Sławek Urwani Z Łańcucha 1970 M3

13. 241 STASIAK Adrian CYCLISTS 4 Fun 1998 M1

14. 240 MICHALSKI Andrzej MORSY Kozienice 1972 M3

15. 243 BARANOWSKI Tomasz ENERGIA 1957 M4

16. 244 BACHAN Dominik DRB RULE 222 1982 M2

17. 242 STASIAK Jarsosław CYCLISTS 4 Fun 1965 M4

18. 245 STASZEWSKI Andrzej Niezrzeszony 1958 M4

19. 351 GÓRNICKI Krzysztof Urwani Z Łańcucha 1991 M1

20. 231 SAWICKI Robert Niezrzeszony 1973 M3

21. 232 MICHALSKI Zygmunt Niezrzeszony 1940 M4

MISTRZOSTWA GMINY KOZIENICE

w kolarstwie szosowym

Kozienice *** 30 lipca 2022

KOMUNIKAT - WYNIKI WYŚCIGU

KATEGORIA: KOBIETY OPEN

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI OPEN



1. 246 JAWORSKI Damian ENEA KS ENERGIA Kozienice 1997

2. 350 IWAŃCZYK Artur Urwani Z Łańcucha 1989

3. 238 PISKOZUB Jarosław ENEA KS ENERGIA Kozienice 1989

4. 241 STASIAK Adrian CYCLISTS 4 Fun 1998

5. 351 GÓRNICKI Krzysztof Urwani Z Łańcucha 1991

1. 233 KOSIŃSKI Marcin ENEA KS ENERGIA Kozienice 1979

2. 206 DUDA Marek ENEA KS ENERGIA Kozienice 1978

3. 202 GMIŃSKI Kamil WKZ Kozienice 1980

4. 222 NOWAK Przemysław ENEA KS ENERGIA Kozienice 1984

5. 244 BACHAN Dominik DRB RULE 222 1982

1. 201 WERONOWICZ Mariusz Niezrzeszony 1976

2. 249 BARTOSIEWICZ Mariusz ENEA KS ENERGIA Kozienice 1972

3. 235 RĘBIŚ Maciej Kolarstwo Romantyczne 1970

4. 352 GOS Sławek Urwani Z Łańcucha 1970

5. 240 MICHALSKI Andrzej MORSY Kozienice 1972

6. 231 SAWICKI Robert Niezrzeszony 1973

1. 236 STRZELCZYK Waldemar ENEA KS ENERGIA Kozienice 1964

2. 243 BARANOWSKI Tomasz ENERGIA 1957

3. 242 STASIAK Jarsosław CYCLISTS 4 Fun 1965

4. 245 STASZEWSKI Andrzej Niezrzeszony 1958

5. 232 MICHALSKI Zygmunt Niezrzeszony 1940

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI M4

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI M1

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI M2

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI M3


